коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити ціну договору на суму 13 368,40 грн. в
тому числі ПДВ - 2 228,07 грн.
Пункт 3.1. Договору № 147/21 від 02.04.2021
викласти в новій редакції:"Загальна ціна договору
складає 3 406 631,60 грн. (Три мільйони чотириста
шість тисяч шістсот тридцять одна гривня 60
копійок) у тому числі ПДВ - 567 771,93 грн. (П'ятсот
шістдесят сім тисяч сімсот сімдесят одна грн. 93
коп.)-за користування Системою та розраховується
із сукупності розмірів плати за кожне відкрите
виконавче провадження, встановленої у пункті 3.2.
цього Договору".